MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CAMPUS SÃO ROQUE

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 2100 – Paisagem Colonial - CEP 18145-090– São Roque - SP
Fone (11) 4719-9500

EDITAL Nº 12/2021, DE 15 DE JUNHO DE 2021

RESULTADO FINAL DA RECOMPOSIÇÃO DA CEIC/ADM/SRQ

Não foram encaminhados recursos, portanto, a Comissão Eleitoral, Portaria nº SRQ.0076,

de 28/05/2021, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do Processo Eleitoral

para Reposição de membros discentes do Colegiado de Curso do Bacharelado em

Administração dos Câmpus São Roque em 2021

Nome Resultado

Samuel Felipe Guimarães 1º Colocado

Mariana Letícia de Freitas 2ª Colocada

Suplentes Não houve

São Roque, 29 de junho de 2021.

Eduardo Roque Mangini
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria nº SRQ.0076, de 28/05/2021

		2021-06-29T09:30:47-0300
	Eduardo R. Mangini